PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  от  8 сентября 2017 года   № 23
	Об установлении ненормированного рабочего дня Главе муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.

В соответствии с областным законом от 31 марта 2009 года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», Уставом Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района  Смоленской области,  Совет депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

   1. Установить Главе муниципального образования Барсуковского сельскогопоселения Монастырщинского района  Смоленской области  ненормированный рабочий день.

   2.  Признать утратившим силу решение от 25 июня 2010 года №10.
   3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания, подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации « Наш вестник» Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области и  распространяется на  правоотношения, возникшие с     22 сентября  2015 года.

Глава муниципального образования
Барсуковского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                                    Т.В. Попкова